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10000  SERVICIOS PERSONALES 9,484,077.77 1,680,470.49 9,035,667.5310,716,138.02

1,440,000.00 330,000.00 1,032,187.50Dietas 1,362,187.50

6,688,000.00 566,893.69 6,399,922.10Sueldos Básicos 6,966,815.79

554,000.00 665,333.34 666.66Decimotercer Mes 666,000.00

554,000.00 0.00 514,791.67Decimocuarto Mes 514,791.67

203,077.77 0.00 196,483.08Complementos 196,483.08

40,000.00 38,067.00 359,792.98Jornales 397,859.98

5,000.00 0.00 0.00Horas Extraordinarias 0.00

0.00 80,176.46 531,823.54Beneficios 612,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,552,219.14 1,377,668.51 17,491,769.2218,869,437.73

7,000.00 0.00 154,184.00Servicio de Transporte 154,184.00

57,000.00 0.00 28,000.01Pasajes Nacionales 28,000.01

50,000.00 0.00 77,707.75Viáticos Nacionales 77,707.75

50,000.00 10,771.85 119,038.24Suministro de Energía 
Eléctrica

129,810.09

10,000.00 929.89 109,070.11Telefonía Celular 110,000.00

8,000.00 0.00 200,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

200,000.00

9,529.67 2,010.00 7,519.67Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

9,529.67

12,000.00 0.00 147,000.00Servicios Jurídicos 147,000.00

30,000.00 0.00 107,333.33Servicios de Capacitación 107,333.33
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2,000.00 0.00 0.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00

778.15 0.00 778.15Primas y Gastos de Seguro 778.15

6,000.00 0.00 2,350.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,350.00

10,000.00 14,950.00 90,190.00Publicidad y Propaganda 105,140.00

20,000.00 10,610.00 79,390.00Servicio de Internet 90,000.00

5,000.00 0.00 0.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

0.00

15,000.00 51,460.00 153,602.85Ceremonial y Protocolo 205,062.85

4,689,911.32 1,230,160.30 15,145,642.60Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

16,375,802.90

570,000.00 56,776.47 1,069,962.51Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

1,126,738.98

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 197,000.00 53,480.00 512,155.58565,635.58

18,000.00 0.00 107,860.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

107,860.00

3,000.00 0.00 0.00Hilados y Telas 0.00

13,000.00 0.00 5,000.00Productos de Papel y Cartón 5,000.00

13,000.00 23,000.00 33,000.00Productos de Artes Gráficas 56,000.00

20,000.00 0.00 0.00Llantas y Cámaras de Aire 0.00

1,000.00 0.00 0.00Abonos y Fertilizantes 0.00

1,000.00 0.00 0.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

0.00

4,000.00 0.00 0.00Tintas, Pinturas y Colorantes 0.00

50,000.00 0.00 106,613.00Gasolina 106,613.00

30,000.00 0.00 61,666.67Diésel 61,666.67
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10,000.00 0.00 320.00Aceites y Grasas Lubricantes 320.00

5,000.00 0.00 5,000.00Herramientas Menores 5,000.00

5,000.00 480.00 1,520.00Elementos de Ferretería 2,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

1,000.00

10,000.00 30,000.00 44,927.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

74,927.00

12,000.00 0.00 145,248.91Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

145,248.91

1,000.00 0.00 0.00Útiles y Materiales Eléctricos 0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,924,312.72 412,468.00 6,125,303.726,537,771.72

1,271,486.77 27,900.00 1,585,156.77Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,613,056.77

3,652,825.95 384,568.00 4,540,146.95Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,924,714.95

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,495,340.13 5,651.00 4,996,801.935,002,452.93

5,240,000.00 0.00 32,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

32,000.00

4,434,565.78 5,651.00 4,865,327.82Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,870,978.82

675,000.00 0.00 0.00Tierras, Predios y Solares 0.00

145,774.35 0.00 99,474.11Equipos Varios de Oficina 99,474.11

30,652,949.76 3,529,738.00 38,161,697.98Total: 41,691,435.98
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